
  

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до програми Біляївської міської ради  

на 2021 - 2025 роки «Молодь громади», затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 32-3/VII 

  . 

 

              Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про основні засади 

молодіжної політики» ,  Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Паспорту програми  Біляївської міської ради  на 

2021 - 2025 роки «Молодь громади», а саме у пунктах 8 та 9 цифру «140,065 

змінити на цифру «80,065». 

2. У розділі 5  Показники орієнтовних обсягів фінансових витрат, 

необхідні для виконання Програми з визначенням джерел фінансування, 

викласти у новій редакції: 
№ 

з/п 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити  

на 

виконання  Програми 

Етапи виконання Програми, тис грн 

2021 2022 2023 2024 2025 Всього 

1 Кошти місцевого 

бюджету 

80,065 - - - - 80,065 

2 Позабюджетні кошти - - - - - - 

3 Інші джерела - - - - - - 

 разом 80,065 - - - - 80,065 

 

3. Пункт 12 Додатку 1 до програми Біляївської міської ради на 2021 

- 2025 роки «Молодь громади»  «Перелік заходів на реалізацію Програми 

Біляївської міської ради на 2021 - 2025 роки «Молодь громади» та підсумок 

додатку викласти в редакції: 

 
№ 

з/п 

Перелік заходів 

програми 

С
т
р

о
к

 

в
и

к
о

н
а

н

н
я

 

за
х

о
д

у
 

В
и

к
о

н
а

в

ц
і 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис. гривень, у тому числі: 

 

Примітка 



2021 2022 2023 2024 2025 

11 Ресурсне 

забезпечення 

призову 

мешканців 

громади на 

військову 

службу. 

Проведення 

медичних оглядів 

призовників та 

допризовників 

2020

-

2025 

роки 

УКМСТ, 

Біляївська 

ЦРЛ 

43,065      

 Разом   80,065 - - - -  

 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва: 

(голова комісії – Косенко О.О.) і комісію з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді: (голова комісії 

Бондаренко Л.П.). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№  377-12/VІІІ від 16 вересня   2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 


